کرد اما همه این مسائل بستگی به میزان استقبال مردم برای شرکت در این رویداد بزرگ ورزشی دارد.

| قیمت بلیت هواپیما ویژه جام جهانی قطر نهایی نشده

آفتاب یزد _ یگانه شوق الش�عراء:جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قرار
اس��ت از ۲۰ نوامبر تا ۱8 دسامبر ۲۰۲۲ )۲9 آبان الی۲7 آذر ۱۴۰۱(
در کشور قطر برگزار شود.این نخستین جام جهانی می باشد که تاکنون
در جهان عرب برگزار می شود. همزمان با مشخص شدن میزبانی قطر
در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ بسیاری از کارشناسان حوزه های مختلف
این موض��وع را فرصت طلایی برای ایران دانس��تند.از جمله اقداماتی
که مسئولین برای جذب گردش��گران انجام داده اند برنامه ریزی برای
افزایش پرواز ها به قط��ر در بازه ی برگزاری بازی ها و همچنین رایگان
ش��دن روادید سفر به ایران اس��ت.